



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 106 431
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ZETADISPLAY NORWAY AS
Forretningsadresse: Grev Wedels plass 9
0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Philip Hansson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	108 626 026	111 370 284
Annen driftsinntekt	2	15 287 432	2 384 966
Sum inntekter		123 913 458	113 755 250
Kostnader			
Varekostnad	3	42 007 170	33 515 817
Lønnskostnad	4	32 578 277	27 266 726
Avskrivning	7, 8	6 547 412	5 720 615
Annen driftskostnad	3, 4, 16	32 001 394	37 115 448
Sum kostnader		113 134 253	103 618 606
Driftsresultat		10 779 205	10 136 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	734 674	1 161 731
Sum finansinntekter		734 674	1 161 731
Annen finanskostnad	5	736 531	1 131 258
Sum finanskostnader		736 531	1 131 258
Netto finans		-1 856	30 474
Ordinært resultat før skattekostnad		10 777 348	10 167 118
Skattekostnad	6	2 212 623	2 027 342
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 564 725	8 139 776
Årsresultat		8 564 725	8 139 776
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	12	8 564 725	8 139 776
Sum overføringer og disponeringer		8 564 725	8 139 776



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	20 808 961	20 348 925
Utsatt skattefordel	6	273 974	312 266
Sum immaterielle eiendeler		21 082 935	20 661 191
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	1 920 413	617 101
Sum varige driftsmidler		1 920 413	617 101
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	14 870 005	14 870 005
Sum finansielle anleggsmidler		14 870 005	14 870 005
Sum anleggsmidler		37 873 353	36 148 297
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		664 590	680 622
Fordringer			
Kundefordringer	10	34 230 277	15 865 114
Andre fordringer	10	24 543 826	21 547 714
Sum fordringer		58 774 103	37 412 828
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 494 843	1 160 324
Sum omløpsmidler		60 933 536	39 253 774
SUM EIENDELER		98 806 889	75 402 071

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	824 939	824 939
Overkurs	12	18 095 466	18 095 466
Sum innskutt egenkapital		18 920 405	18 920 405
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	25 507 420	16 942 696
Sum opptjent egenkapital		25 507 420	16 942 696
Sum egenkapital		44 427 825	35 863 101
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	14	3 600	14 288
Sum annen langsiktig gjeld		3 600	14 288
Sum langsiktig gjeld		3 600	14 288
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	6 672 077	8 907 826
Betalbar skatt	6	999 006	1 903 722
Skyldige offentlige avgifter	11	7 288 100	2 637 246
Annen kortsiktig gjeld	10, 15	39 416 281	26 075 888
Sum kortsiktig gjeld		54 375 464	39 524 682
Sum gjeld		54 379 064	39 538 970
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 806 889	75 402 071



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 678531

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 106 431
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ZETADISPLAY NORWAY AS
Forretningsadresse: Grev Wedels plass 9
0151 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Philip Hansson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2024



Organisasjonsnr: 981 106 431
ZETADISPLAY NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	108 626 026	111 370 284
Annen driftsinntekt	2	15 287 432	2 384 966
Sum inntekter		123 913 458	113 755 250
Kostnader			
Varekostnad	3	42 007 170	33 515 817
Lønnskostnad	4	32 578 277	27 266 726
Avskrivning	7, 8	6 547 412	5 720 615
Annen driftskostnad	3, 4, 16	32 001 394	37 115 448
Sum kostnader		113 134 253	103 618 606
Driftsresultat		10 779 205	10 136 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	734 674	1 161 731
Sum finansinntekter		734 674	1 161 731
Annen finanskostnad	5	736 531	1 131 258
Sum finanskostnader		736 531	1 131 258
Netto finans		-1 856	30 474
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	10 777 348	10 167 118
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 564 725	8 139 776
Årsresultat		8 564 725	8 139 776
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	12	8 564 725	8 139 776
Sum overføringer og disponeringer		8 564 725	8 139 776



Organisasjonsnr: 981 106 431
ZETADISPLAY NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	20 808 961	20 348 925
Utsatt skattefordel	6	273 974	312 266
Sum immaterielle eiendeler		21 082 935	20 661 191
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	1 920 413	617 101
Sum varige driftsmidler		1 920 413	617 101
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	14 870 005	14 870 005
Sum finansielle anleggsmidler		14 870 005	14 870 005
Sum anleggsmidler		37 873 353	36 148 297
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		664 590	680 622
Fordringer			
Kundefordringer	10	34 230 277	15 865 114
Andre fordringer	10	24 543 826	21 547 714
Sum fordringer		58 774 103	37 412 828
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 494 843	1 160 324
Sum omløpsmidler		60 933 536	39 253 774
SUM EIENDELER		98 806 889	75 402 071
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	824 939	824 939
Overkurs	12	18 095 466	18 095 466
Sum innskutt egenkapital		18 920 405	18 920 405
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	25 507 420	16 942 696



Sum opptjent egenkapital		25 507 420	16 942 696
Sum egenkapital		44 427 825	35 863 101
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	14	3 600	14 288
Sum annen langsiktig gjeld		3 600	14 288
Sum langsiktig gjeld		3 600	14 288
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	6 672 077	8 907 826
Betalbar skatt	6	999 006	1 903 722
Skyldige offentlige avgifter	11	7 288 100	2 637 246
Annen kortsiktig gjeld	10, 15	39 416 281	26 075 888
Sum kortsiktig gjeld		54 375 464	39 524 682
Sum gjeld		54 379 064	39 538 970
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 806 889	75 402 071



Organisasjonsnr: 981 106 431
ZETADISPLAY NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	82493883.00	0.01	824939.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Zetadisplay AB	82493883.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	82493883.00	100.00%	

Morselskapet Zetadisplay AB utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved å kontakte selskapets hovedkontor i Höjdrodergatan 21, Malmö. For øvrig henvises til selskapets hjemmeside for ytterligere opplysninger <https://zetadisplay.com/about-us/contact/>

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27454459.00	28141974.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4225997.00	3870827.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	897821.00	891030.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		-5637105.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32578277.00	27266726.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til daglig leder



Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1111669.00	34383.00	275723.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>1111669.00</u>	<u>34383.00</u>	<u>275723.00</u>

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	373301.00	341054.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>373301.00</u>	<u>341054.00</u>

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

9

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Liveqube AS	100.00%		2912219.00	256973.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------



Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



DocuSign Envelope ID: 56393D9B-6F87-4D05-B4DB-F9164D59C9F8

Årsberetning 2023 for Zetadisplay Norway AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Zetadisplay Norway AS er en bedrift som bedriver med salg og utvikling av skjerm-løsninger, og annen IT og konsulentvirksomhet med kontor i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i 2023 ble 123,9 MNOK, med et resultat på 8,56 MNOK. Dette er 0,425 MNOK høyere enn i fjor.

Selskapet har et aktivt forskning- og utviklingsprogram med egne ansatte som arbeider med utvikling av produkter og programvare. Tidshorizonten er knyttet til de avtalene selskapet har med sine kunder, og er i utgangspunktet evigvarende. Selskapets FOU aktiviteter blir balanseført som en immateriell eiendel og skrevet av over 5 påfølgende år.

Styret er fornøyd med årsresultatet på 8,56 MNOK. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Selskapet har kr 0 i langsiktig gjeld.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Disponeringen av årets resultat framkommer av årsregnskapet.

Basert på de langvarige avtalene og prospektene som selskapet jobber med forventes det en positiv utvikling.

Selskapet har endret eierskap i 2016, og er et 100% heleid datterselskap av det svenske selskapet ZetaDisplay AB. Styresammensetningen er endret i 2023. Daglig leder i Selskapet er Marius Lysholm.

Selskapet har ikke styreansvarsforsikring.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 for Zetadisplay Norway AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Styret bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Sykefraværet var normalt, med lite registrerte fraværsdager. Det er heller ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året. Ved regnskapsårets utgang hadde selskapet 37 ansatte, hvorav tre kvinner. I selskapet vurderes kvinner og menn likt når det gjelder lønn og karriere.

Styret har tre ordinære medlemmer, alle menn, og ingen varamedlemmer.

Åpenhetsloven redgjøres for på zetadisplay.no <https://zetadisplay.no/norway-transparency-act-apenhetsloven/>



DocuSign Envelope ID: 56393D9B-6F87-4D05-B4DB-F9164D59C9F8

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Oslo

30.06.2024

Sted og dato

anders olin

Anders Olin

Marius Lysholm

Marius Lysholm

Ola Sæverås

Ola Sæverås



Til generalforsamlingen i Zetadisplay Norway AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	108 626 026	111 370 284
Annen driftsinntekt	2	15 287 432	2 384 966
Sum driftsinntekter		<u>123 913 458</u>	<u>113 755 250</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	42 007 170	33 515 817
Lønnskostnad	4	32 578 277	27 266 726
Avskrivning	7, 8	6 547 412	5 720 615
Annen driftskostnad	3, 4, 16	32 001 394	37 115 448
Sum driftskostnader		<u>113 134 253</u>	<u>103 618 606</u>
Driftsresultat		<u>10 779 205</u>	<u>10 136 645</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	734 675	1 161 731
Annen finanskostnad	5	736 531	1 131 258
Netto finansposter		<u>-1 857</u>	<u>30 474</u>
Resultat før skattekostnad		<u>10 777 348</u>	<u>10 167 118</u>
Skattekostnad	6	<u>2 212 623</u>	<u>2 027 342</u>
Årsresultat		<u>8 564 725</u>	<u>8 139 776</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	12	<u>8 564 725</u>	<u>8 139 776</u>



DocuSign Envelope ID: 56393D9B-6F87-4D05-B4DB-F9164D59C9F8

Zetadisplay Norway AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	7	20 808 961	20 348 925
Utsatt skattefordel	6	273 974	312 266
Sum immaterielle eiendeler		<u>21 082 935</u>	<u>20 661 191</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	1 920 413	617 101
Sum varige driftsmidler		<u>1 920 413</u>	<u>617 101</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9	14 870 005	14 870 005
Sum finansielle anleggsmidler		<u>14 870 005</u>	<u>14 870 005</u>
Sum anleggsmidler		<u>37 873 353</u>	<u>36 148 297</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>664 590</u>	<u>680 622</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	34 230 277	15 865 114
Andre fordringer	10	24 543 826	21 547 714
Sum fordringer		<u>58 774 103</u>	<u>37 412 828</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 494 843	1 160 324
Sum omløpsmidler		<u>60 933 536</u>	<u>39 253 774</u>
Sum eiendeler		<u>98 806 889</u>	<u>75 402 071</u>



DocuSign Envelope ID: 56393D9B-6F87-4D05-B4DB-F9164D59C9F8

Zetadisplay Norway AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	824 939	824 939
Overkurs	12	<u>18 095 466</u>	<u>18 095 466</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>18 920 405</u>	<u>18 920 405</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	<u>25 507 420</u>	<u>16 942 696</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>25 507 420</u>	<u>16 942 696</u>
Sum egenkapital		<u>44 427 825</u>	<u>35 863 101</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	14	<u>3 600</u>	<u>14 288</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 600</u>	<u>14 288</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	6 672 077	8 907 826
Betalbar skatt	6	999 006	1 903 722
Skyldige offentlige avgifter	11	7 288 100	2 637 246
Annen kortsiktig gjeld	10, 15	<u>39 416 281</u>	<u>26 075 888</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>54 375 464</u>	<u>39 524 682</u>
Sum gjeld		<u>54 379 064</u>	<u>39 538 970</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>98 806 889</u>	<u>75 402 071</u>

Oslo, 30. juni 2024

Ola Zakariassen Sæverås
styremedlem

Anders Olin
styreleder

Marius Lysholm
styremedlem/ daglig leder



DocuSign Envelope ID: 56393D9B-6F87-4D05-B4DB-F9164D59C9F8

Zetadisplay Norway AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		10 777 348	10 167 118
Periodens betalte skatt		-1 903 722	-4 491 123
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	30 000
Ordinære avskrivninger	7,8	6 547 412	5 720 615
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-20 584 881	5 085 012
Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 287 352	9 847 267
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>4 123 509</u>	<u>26 358 889</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	8	-1 898 764	-516 391
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	7	-6 411 996	-6 848 799
Endring i konsernkontoordning	10	-5 271 526	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-13 582 286</u>	<u>-7 365 190</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-10 688	-54 226
Utbetalinger av utbytte		0	-19 000 000
Netto endring factoring	15	9 803 985	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>9 793 297</u>	<u>-19 054 226</u>
Netto endring i likvider i året		334 520	-60 527
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>1 160 323</u>	<u>1 220 850</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 494 843</u>	<u>1 160 323</u>



DocuSign Envelope ID: 56393D9B-6F87-4D05-B4DB-F9164D59C9F8

Zetadisplay Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



DocuSign Envelope ID: 56393D9B-6F87-4D05-B4DB-F9164D59C9F8

Zetadisplay Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Offentlige tilskudd

I 2023 mottok selskapet NOK 1 266 757 i tilskudd som ble balanseført i 2022. Selskapet inntektsfører eventuelle tilskudd som mottas gjennom skattefunnsordningen.

Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	96 455 854	97 107 598
Andre land	27 457 604	16 647 652
	<u>123 913 458</u>	<u>113 755 250</u>

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

<i>Salg av varer</i>	2023
Sverige	1 657 952
Norge	297 899
	<u>1 955 851</u>

<i>Salg av tjenester</i>	
Sverige	13 332 635
Norge	1 935 955
Tyskland	210 229
Danmark	80 000
Finland	40 238
Nederland	151 136
	<u>15 750 193</u>

<i>Kjøp av varer</i>	
Sverige	2 886 866
Norge	624 845
Finland	34 371
	<u>3 546 082</u>



DocuSign Envelope ID: 56393D9B-6F87-4D05-B4DB-F9164D59C9F8

Zetadisplay Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Kjøp av tjenester

Sverige	20 482 143
Norge	889 228
Tyskland	207 517
Danmark	103 953
Nederland	2 168 577
	<u>23 851 418</u>

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	27 454 459	28 141 974
Arbeidsgiveravgift	4 225 997	3 870 827
Pensjonskostnader	897 821	891 030
Aktivert FOU kostnader	0	-5 637 105
Sum	<u>32 578 277</u>	<u>27 266 726</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	38	36

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 111 669	34 383	275 723

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	373 301	341 054

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	573 050	0
Annen finansinntekt	161 624	1 161 731
Sum finansinntekter	<u>734 674</u>	<u>1 161 731</u>

Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	0	0
Annen finanskostnad	736 531	1 131 258
Sum finanskostnader	<u>736 531</u>	<u>1 131 258</u>



DocuSign Envelope ID: 56393D9B-6F87-4D05-B4DB-F9164D59C9F8

Zetadisplay Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	2 174 331	1 903 722
Endring utsatt skatt	38 292	123 620
Årets totale skattekostnad	<u>2 212 623</u>	<u>2 027 342</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Resultat før skattekostnad	10 777 348	10 167 118
Permanente forskjeller	-719 972	-951 925
Endring i midlertidige forskjeller	-174 055	-561 911
Årets skattegrunnlag	<u>9 883 321</u>	<u>8 653 282</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 174 331	1 903 722
Benyttet skattefradrag for Skattefunn	-1 175 325	0
Betalbar skatt i balansen	<u>999 006</u>	<u>1 903 722</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-1 113 704	-1 379 859
Varebeholdning	-147 734	-260 693
Utestående fordringer	120 945	235 450
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-104 843	-14 288
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 245 336</u>	<u>-1 419 390</u>
Utsatt skattefordel (22%)	-273 974	-312 266

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2023
22% skatt av resultat før skatt	2 371 017
Permanente forskjeller (22%)	-158 394
Beregnet skattekostnad	<u>2 212 623</u>

Effektiv skattesats *) 20,5 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



DocuSign Envelope ID: 56393D9B-6F87-4D05-B4DB-F9164D59C9F8

Zetadisplay Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Immaterielle eiendeler

	FOU	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	39 286 415	39 286 415
Tilgang kjøpte eiendeler	6 411 996	6 411 996
Anskaffelseskost 31.12.	45 698 411	45 698 411
Akk.avskrivninger 31.12.	-24 889 450	-24 889 450
Balanseført verdi pr.31.12.	20 808 961	20 808 961
Årets avskrivninger	5 951 960	5 951 960
Økonomisk levetid	20%	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 8 - Varige driftsmidler

	Software og datautstyr	Driftsløsøre Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 060 441	7 166 449	8 226 890
Tilgang kjøpte driftsmidler	568 607	1 330 157	1 898 764
Anskaffelseskost 31.12.	1 629 048	8 496 606	10 125 654
Akk.avskrivning 31.12.	-1 305 236	-6 900 004	-8 205 240
Balanseført pr. 31.12.	323 812	1 596 602	1 920 414
Årets avskrivninger	323 635	271 816	595 451
Økonomisk levetid	20%	17-20%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 9 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Liveqube AS	Oslo	100 %	256 973	2 912 219	14 870 005



DocuSign Envelope ID: 56393D9B-6F87-4D05-B4DB-F9164D59C9F8

Zetadisplay Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer	13 110 371	2 124 849
Andre fordringer	22 672 595	17 401 069
Sum	<u>35 782 966</u>	<u>19 525 918</u>

Selskapene i konsernet er deltakere i en konsernkontoordning hvor morselskapet Zeta Display AB er hovedkontoinnehaver. Alle deltakere er solidarisk ansvarlig overfor det til enhver tid utestående på konsernkontoen. Beløpene er presentert som andre fordringer i selskap i samme konsern.

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	2 235 128	1 201 321
Annen kortsiktig gjeld	20 766 469	13 262 931
Sum	<u>23 001 597</u>	<u>14 464 252</u>

Note 11 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 414 696

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	824 939	18 095 466	16 942 696	35 863 101
Årsresultat	0	0	8 564 725	8 564 725
Egenkapital 31.12.	<u>824 939</u>	<u>18 095 466</u>	<u>25 507 421</u>	<u>44 427 826</u>

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	82 493 883	0,01	824 939

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Zetadisplay AB	82 493 883	100 %	100 %

Morselskapet Zetadisplay AB utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved å kontakte selskapets hovedkontor i Höjdrodergatan 21, Malmö. For øvrig henvises til selskapets hjemmeside for ytterligere opplysninger <https://zetadisplay.com/about-us/contact/>



DocuSign Envelope ID: 56393D9B-6F87-4D05-B4DB-F9164D59C9F8

Zetadisplay Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 14 - Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn 1 år eller gjeld med forfall senere enn 5 år.

Note 15 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	12 895 132	3 091 147
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022
Varelager, driftstilbehør	21 235 223	21 309 482

Note 16 - Leieavtaler

Beløpene i denne noten gjelder årlig leiekostnad.

		2023
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	<i>Avtalens utløp</i>	
Kontor Oslo	15.01.2033	4 627 652
<i>Leasing-biler:</i>		
Tesla Model Y	31.07.2026	34 120
ID Buzz	05.12.2025	118 860
ID Buzz	17.10.2026	18 485
ID Buzz	13.10.2026	21 051
ID Buzz	28.08.2026	27 354
Toyota Proace	02.07.2024	62 964
		<u>282 834</u>
<i>Maskiner og utstyr</i>		
TopBrewer Pro	19.05.2025	96 144
Printer	07.09.2027	16 140
		<u>112 284</u>